
GENIUS GX GAMING Scorpion M300/
drátová/ RGB podsvícení/ 800-2400 dpi/
USB/ 4tlačítka/ černá

cena vč DPH: 328 Kč
cena bez DPH: 271 Kč

Kód zboží (ID): 5949588

PN: 31040010400

Záruka: 24 měsíců

Genius GX GAMING Scorpion M300 Myš, herní, drátová, optická, 800-2400DPI, 4
tlačítka, RGB podsvícení, USB, černá Genius GX Gaming Scorpion M300 Herní myš
disponující 4 tlačítky a vysoce přesným optickým senzorem s nastavitelným
rozlišením v rozmezí 800 až 2400 DPI. Ergonomický herní design myši doplňuje RGB
podsvícení. Pro připojení k počítači slouží 1,5 m dlouhý kabel zakončený USB
konektorem. ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE Typ myši: optická Počet tlačítek: 4 Citlivost
snímače: 800/ 1200/ 1600/ 2400 DPI Rozhraní: USB Délka kabelu: 1,5 m Rozměry:
119 × 72 × 39 mm Hmotnost: 97 g Barva: černá Výrobce: GENIUS Upřesnění typu:
Myš Myš Technologie snímání: optická Rozlišení/citlivost myši (DPI): 2400 Počet
tlačítek myši: 4 Kolečko myši: ano Provedení myši: pro praváky Vstupy a výstupy
Bezdrátové připojení: ne Drátové připojení: ano Rozhraní: USB Baterie Provoz na
baterii/akumulátor: ne Operační systém Podporovaný operační systém: macOS 13.5
Podporovaný operační systém: Windows 8 Podporovaný operační systém: Windows
10 Podporovaný operační systém: Windows 11 Záruka Délka záruky IČO (měsíce):
24 Délka záruky (měsíce): 24 Fyzické vlastnosti Barva: černá Rozměry: 119 × 72 ×
39 mm Délka kabelu (m): 1,5 Hmotnost (g): 97 Váhová kategorie: Lehký - do 2 kg
Další výbava a vlastnosti Barva podsvícení: RGB

Genius GX GAMING Scorpion M300 Myš, herní, drátová, optická, 800-2400DPI, 4
tlačítka, RGB podsvícení, USB, černá Genius GX Gaming Scorpion M300 Herní myš
disponující 4 tlačítky a vysoce přesným optickým senzorem s nastavitelným



rozlišením v rozmezí 800 až 2400 DPI. Ergonomický herní design myši doplňuje
RGB podsvícení. Pro připojení k počítači slouží 1,5 m dlouhý kabel zakončený USB
konektorem. ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE Typ myši: optická Počet tlačítek: 4 Citlivost
snímače: 800/ 1200/ 1600/ 2400 DPI Rozhraní: USB Délka kabelu: 1,5 m Rozměry:
119 × 72 × 39 mm Hmotnost: 97 g Barva: černá Výrobce: GENIUS Upřesnění typu:
Myš Myš Technologie snímání: optická Rozlišení/citlivost myši (DPI): 2400 Počet
tlačítek myši: 4 Kolečko myši: ano Provedení myši: pro praváky Vstupy a výstupy
Bezdrátové připojení: ne Drátové připojení: ano Rozhraní: USB Baterie Provoz na
baterii/akumulátor: ne Operační systém Podporovaný operační systém: macOS
13.5 Podporovaný operační systém: Windows 8 Podporovaný operační systém:
Windows 10 Podporovaný operační systém: Windows 11 Záruka Délka záruky IČO
(měsíce): 24 Délka záruky (měsíce): 24 Fyzické vlastnosti Barva: černá Rozměry:
119 × 72 × 39 mm Délka kabelu (m): 1,5 Hmotnost (g): 97 Váhová kategorie:
Lehký - do 2 kg Další výbava a vlastnosti Barva podsvícení: RGB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

